
 
 

MĚSTO BEROUN 

 

 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Gastro spotřebiče pro jídelnu ZŠ Preislerova, 
Beroun – opětovné vypsání 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 27 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) zadávanou v uzavřeném řízení dle Vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek č. 3/2019  

 

1. INFORMACE O ZADAVATELI:   

Město Beroun  

Se sídlem:   Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 

IČO:    00233129 

Zastoupené:  Ing. Pavlem Mouchou, vedoucím odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun 

Smluvní zastoupení:           RNDr. Soňa Chalupová, starostka 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE; PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Název veřejné zakázky: 
Gastro spotřebiče pro jídelnu ZŠ Preislerova, Beroun – opětovné 
vypsání 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Uzavřené řízení 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 kusu plynového konvektomatu včetně příslušenství, 1 kusu filtrační 

cartrige, 1 kusu elektrické pánve a 1 kusu mrazící skříně, dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 



Nedílnou součástí dodávky je doprava, připojení a montáž zboží, zaškolení obsluhy nezbytné pro provoz, 

ekologická likvidace původního konvektomatu, mrazící skříně a pánve s předáním potvrzení o této likvidaci. 

CPV pro veřejnou zakázku:  39314000-6 Průmyslové kuchyňské zařízení 

                               39312200-4  Zařízení jídelen 

Detailní specifikace předmětu plnění je uvedena v Kupní smlouvě včetně jejích příloh.  

3. SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVĚ: 

 

Sjednaná cena ve smlouvě, která byla uzavřena dne 7. 3. 2024 činí 933.770,36 Kč bez DPH.  

  

4. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Druh výběrového řízení:  Uzavřené řízení dle Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019 

(dále též: „Vnitřní směrnice“) 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html 

 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obchodní firma nebo 

název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 

trvalého pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

Nabídková cena bez 

DPH 

GASTRO MACH s. r. o. 
Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 

Jeseník 
27818861 933.770,36 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU:  

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

GASTRO MACH s. r. o. Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník 27818861 

 

Nabídky mají být hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel jednu nabídku nebylo v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ provedeno 

hodnocení.  Zadavatel konstatuje, že nabídková cena účastníka GASTRO MACH s. r. o. je vyšší než předpokládaná 

hodnota zakázky, ale je plně kryta z rozpočtu města. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu včetně země, z níž pochází 
IČO 

Bez poddodavatelů 

 

https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html


 

 

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM  ŘÍZENÍ:  

Žádný z účastníků výběrového řízení nebyl vyloučen. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY: 

Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity 

10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

 

V Berouně dne 18. 3. 2024 

 

   
    
 Město Beroun 

         Mgr. Nikola Sýkorová 
Kancelář tajemníka 
Právní oddělení 

 

        

                

   


		2024-03-18T18:19:34+0100
	Mgr. Nikola Sýkorová




